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W dniach 5 – 6 września 2013 r. Kraków będzie
gospodarzem IX Międzynarodowego Sympozjum „Własność Przemysłowa w Innowacyjnej
Gospodarce”.

Hasłem przewodnim Sympozjum będzie „Wdrażanie innowacji: przekształcanie wiedzy w zysk”.
Podczas dwudniowych obrad zostanie poruszonych szereg tematów m.in.:

perspektywy wzrostu innowacyjności – koncentracja na tworzeniu technologii czy analizie potrzeb●

rynku?
finansowanie przedsięwzięć innowacyjnych wysokiego ryzyka,●

jak uzyskać publiczne fundusze na B+R,●

rola własności przemysłowej w biznesie,●

alternatywy rozwoju technologicznych start-upów; współpraca z funduszami wysokiego ryzyka,●

publiczne nakłady na B+R a innowacyjność gospodarki – poszukiwanie efektu synergii,●

zarządzanie portfelem patentowym oraz negocjacje w transferze technologii.●

W trakcie Sympozjum zostaną przeprowadzone również warsztaty tematyczne związane ze
skutecznym stosowaniem narzędzi komercjalizacji innowacji oraz związanej z nią nieodłącznie
własnością przemysłową.

W Sympozjum wezmą udział przedsiębiorcy, rektorzy pracownicy naukowi polskich i zagranicznych
uczelni, prezesi urzędów patentowych państw członkowskich Europejskiej Organizacji Patentowej,
przedstawiciele administracji centralnej i regionalnej oraz przedstawiciele instytucji zajmujących się
tematyką transferu technologii.

Sympozjum współfinansowane jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013, w ramach projektu pt.
„Wsparcie efektywnego wykorzystania własności przemysłowej w innowacyjnej gospodarce”.

Źródło: www.pi.gov.pl

http://www.pi.gov.pl


https://laboratoria.net/przemysl/19208.html
Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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